
Městský úřad ve Slaném
stavební úřad

Velvarská 136,274 OI Slaný, tel: 312 511 111,fax: 312 522 771, e-mail: sebkovam@meuslany.cz
elektronická podatelna e-mail: podatelna@meuslany.cz. ISDS: h3jb7t5

Spis.zn.:
Č.j.:
Vyřizuje:
Tel.:

7524/2012/SÚ/Še
4117112012/SÚ
Michaela Šebková
312511 149

Slaný dne 5.11.2012

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ Č. 33/2012

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Výroková část:

Městský úřad Slaný, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo f) zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost
o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne
24.9.2012 podal

Lenka Beláková, nar. 13.10.1971, Františka Malíka č.p. 992/2, 434 01 Most,
Ing. Libor Vanderka, nar. 18.6.1967, Tuřany 170,27379 Tuřany

(dále jen "žadatel "), a na základě tohoto posouzen í:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

rozhodnutí o umístění stavby

Vrtaná studna

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 164/104 v katastrálním území Byseň.

Druh a účel umisťované stavby:
Vrtaná studna o průměru skruží DN 0,8 m, průměr vrtu 150 mm, hloubka 30 m

Umístění stavby na pozemku:
32,1 m od hranice s pozemkem parc. č. 164/58 a 4,2 m od hranice s pozemkem parc. č. 164/22.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby.
stavbou nebudou dotčeny okolní pozemky

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna na pozemku parc. č. 164/104 ve vzdálenosti 32, I m od společné hranice
s pozemkem parc. č. 164/58 a ve vzdálenosti 4,2 m od společné hranice s pozemkem parc. č. 164/22.
Umístění staveb je zakresleno v situaci v měřítku 1:750, která je součástí ověřené projektové
dokumentace.

2. Stavba bude zajištěna tak, aby byla vyloučena možnost negativního ovlivnění životních podmínek
okolí.



Čj. 41 171/2012/SÚ str. 2

3. Stavba musí být prováděna v souladu se zásadami ochrany dřevin dle ust. §7 zák.č. 114/1992 Sb., o
ochraně přírody a krajiny

4. O povolení stavby studnv je nutné požádat odbor životního prostředí MěÚ Slaný

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Lenka Beláková, nar. 13.10.1971, Františka Malíka č.p. 992/2, 434 01 Most
Ing. Libor Vanderka, nar. 18.6.1967, Tuřany 170,27379 Tuřany

Odůvodnění:

Dne 24.9.2012 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným organum.
K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání na den 5.11.2012, o jehož výsledku byl sepsán
protokol.

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby vyhovuje
obecným požadavkům na využívání území.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Obec Tuřany

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-Ii účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-Ii sám stavebním úřadem, popřípadě též
speciálnímu stavebnímu úřadu.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-Ii z povahy věci kjejich konzumaci.

1ť(1--t
Lenka Horáčková
vedoucí stavebního úřadu


